
 
PROKURATOR OKRĘGOWY                                       

w Kielcach

   3016-4.021.76.2025
   3016-4.011.29.2025

Z A R Z Ą D Z E N I E nr  76/2025

PROKURATORA OKRĘGOWEGO W KIELCACH 

z dnia 23 października 2025 r.

w sprawie usunięcia z Biuletynu Informacji Publicznej 

oświadczeń prokuratorów Prokuratury Okręgowej w Kielcach oraz prokuratorów 

i  asesorów prokuratur rejonowych podległych Prokuraturze Okręgowej w Kielcach 

złożonych w trybie art. 103a ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku – Prawo o prokuraturze

Na podstawie art. 23 § 3, art. 7 § 2 w zw. z art. 7 § 2a, art. 103a § 2 i 5  ustawy z dnia 28 

stycznia 2016 roku – Prawo o prokuraturze (Dz. U. z 2024 r. poz. 390 t.j.) w związku z poleceniem 

Prokuratora Krajowego zawartym w piśmie z dnia 16 października 2025 roku, znak  1001-

 1.021.192.2025 

zarządza się ,  co następuje:

§ 1.

Oświadczenia prokuratorów Prokuratury Okręgowej w Kielcach oraz prokuratorów 

i  asesorów prokuratur rejonowych podległych Prokuraturze Okręgowej w Kielcach złożonych 

w  trybie art. 103a cyt. ustawy – Prawo o prokuraturze, usuwa się z Biuletynu Informacji Publicznej 

Prokuratury.

§ 2.

W miejsce oświadczeń o których mowa w § 1, w Biuletynie Informacji Publicznej 

zamieszcza się niniejsze zarządzenie.



§ 3.

Przetwarzanie danych osobowych zawartych w oświadczeniach, o których mowa w § 1 

ogranicza się do ich przechowywania, do czasu podjęcia ostatecznych rozstrzygnięć w tej sprawie.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Paweł Sokół



MW/IK


		2025-10-23T15:37:54+0200
	Paweł Sokół
	Podpis




